

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the word.

Multiolej BIO

50 ml

0782 516 8500

Cena za 1 l: 99,8€

4,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the word.

Multiolej BIO

150 ml

0782 516 8504

Cena za 1 l: 66,6€

9,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej STIHL pre 4-taktné motory

0,6 l

0781 309 1000

Cena za 1 l: 9,98€

5,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the word.

Olej STIHL pre 4-taktné motory

500 ml

0781 309 2001

Cena za 1 l: 9,98€

4,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej STIHL pre 4-taktné motory

600 ml

0781 309 2002

Cena za 1 l: 9,98€

5,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej STIHL pre 4-taktné motory

1,4 l

0781 309 1002

Cena za 1 l: 9,21€

12,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej STIHL pre 4-taktné motory

55 l
0781 309 1003

Cena za 1 l: 5,98€

329,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Adhézný olej STIHL na pílové řetěze

1 l
0781 516 2000

Cena za 1 l: 8,99€

8,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Adhézný olej STIHL na pílové reťaze

3 l
0781 516 2012

Cena za 1 l: 7,63€

22,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Adhézny olej STIHL na pílové reťaze

5 l

0781 516 2002

Cena za 1 l: 6,78€

33,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the word.

Adhézny olej STIHL na pílové reťaze

20 l

0781 516 2004

Cena za 1 l: 5,95€

119,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP 1:50

100 ml

0781 319 8401

Cena za 1 l: 29,9€

2,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP 1:50

1 l

0781 319 8410

Cena za 1 l: 13,9€

13,90 €

The STIHL logo consists of the word "STIHL" in a bold, italicized, white sans-serif font, followed by a registered trademark symbol (®). It is set against a solid orange rectangular background.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP 1:50

1 l (s odmerkou)
0781 319 8411

16,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP 1:50

5 l

0781 319 8433

Cena za 1 l: 11,98€

59,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP 1:50

10 l

0781 319 8434

Cena za 1 l: 9,99€

99,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP 1:50

200 l

0781 319 8468

Cena za 1 l: 8€

1.599,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Mazací minerálny olej ForestPlus

1 l

0781 516 6001

Cena za 1 l: 5,99€

5,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Mazací minerálny olej ForestPlus

5 l
0781 516 6002

Cena za 1 l: 4,98€

24,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Mazací minerálny olej ForestPlus

20 l

0781 516 6006

Cena za 1 l: 4,5€

89,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Mazací minerálny olej ForestPlus

200 l

0781 516 6003

Cena za 1 l: 4,9€

979,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Adhézný olej na pílové retáže STIHL BioPlus

1 l

0781 516 3001

Cena za 1 l: 9,99€

9,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Adhézný olej na pílové reťaze STIHL BioPlus

3 l

0781 516 3002

Cena za 1 l: 8,3€

24,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Adhézný olej na pílové reťaze STIHL BioPlus

5 l

0781 516 3004

Cena za 1 l: 7,38€

36,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP Ultra 1:50

1 l (na 50 l) s odmerkou

0781 319 8061

29,90 €

The STIHL logo consists of the word "STIHL" in a bold, italicized, white sans-serif font, followed by a registered trademark symbol (®). The logo is set against a solid orange rectangular background.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP Ultra 1:50

100 ml (na 5 l)
0781 319 8060

4,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Olej pre dvojtaktné motory STIHL HP Ultra 1:50

5 l (na 250 l)
0781 319 8063

129,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 1,6mm / 19m

19 m

0000 930 2415

Cena za 1 m: 0,29€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 3mm / 58m

58 m

0000 930 3344

Cena za 1 m: 0,33€

18,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 2,4mm / 97m

97 m

0000 930 3341

Cena za 1 m: 0,18€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 3mm / 53m

53 m

0000 930 2644

Cena za 1 m: 0,34€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,7mm / 65m

65 m

0000 930 2643

Cena za 1 m: 0,28€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2,7mm / 9m

9 m

0000 930 2422

Cena za 1 m: 0,78€

6,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla

2,4mm / 83m

83 m

0000 930 2421

Cena za 1 m: 0,24€

19,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2,4mm / 14m

14 m

0000 930 2419

Cena za 1 m: 0,5€

6,99 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2mm / 14m

14 m

0000 930 2416

Cena za 1 m: 0,39€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2mm / 14m

14 m

0000 930 2416

Cena za 1 m: 0,39€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 3,3mm / 20m

20 m

0000 930 2346

Cena za 1 m: 0,6€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the word.

Cievka okrúhla 2mm / 119m

119 m

0000 930 2337

Cena za 1 m: 0,15€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 2,7mm / 77m

77 m

0000 930 3343

Cena za 1 m: 0,25€

18,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2mm / 119m

119 m

0000 930 2424

Cena za 1 m: 0,16€

18,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2mm / 60m

60 m

0000 930 2418

Cena za 1 m: 0,23€

13,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,7mm / 65m

65 m

0000 930 2343

Cena za 1 m: 0,28€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,4mm / 83m

83 m

0000 930 2340

Cena za 1 m: 0,22€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the word.

Cievka okrúhla 3mm / 53m

53 m

0000 930 2344

Cena za 1 m: 0,34€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 1,6mm / 19m

19 m

0000 930 2334

Cena za 1 m: 0,29€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,4mm / 41m

41 m

0000 930 2640

Cena za 1 m: 0,29€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,4mm / 14m

14 m

0000 930 2338

Cena za 1 m: 0,39€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2mm / 60m

60 m

0000 930 2336

Cena za 1 m: 0,2€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2mm / 14m

14 m

0000 930 2335

Cena za 1 m: 0,39€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,4mm / 41m

41 m

0000 930 2339

Cena za 1 m: 0,29€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 2,4mm / 48m

48 m

0000 930 3340

Cena za 1 m: 0,25€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,4mm / 83m

83 m

0000 930 2641

Cena za 1 m: 0,22€

17,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,7mm / 32m

32 m

0000 930 2342

Cena za 1 m: 0,37€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,7mm / 32m

32 m

0000 930 2642

Cena za 1 m: 0,37€

11,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 3,3mm / 573m

573 m

0000 930 2569

Cena za 1 m: 0,24€

139,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 3mm / 271m

271 m

0000 930 2543

Cena za 1 m: 0,24€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 3mm / 162m

162 m

0000 930 2542

Cena za 1 m: 0,27€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,7mm / 896m

896 m

0000 930 2571

Cena za 1 m: 0,16€

139,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,7mm / 347m

347 m

0000 930 2289

Cena za 1 m: 0,19€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,7mm / 208m

208 m

0000 930 2227

Cena za 1 m: 0,21€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,7mm / 9m

9 m

0000 930 2341

Cena za 1 m: 0,61€

5,49 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,4mm / 1086m

1086 m
0000 930 2573

Cena za 1 m: 0,13€

139,- €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, uppercase letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,4mm / 434m

434 m

0000 930 2247

Cena za 1 m: 0,15€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2,4mm / 253m

253 m

0000 930 2246

Cena za 1 m: 0,17€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 3mm / 271m

271 m

0000 930 2620

Cena za 1 m: 0,24€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 3mm / 162m

162 m
0000 930 2619

Cena za 1 m: 0,27€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,7mm / 347m

347 m

0000 930 2617

Cena za 1 m: 0,19€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2,7mm / 65m

65 m

0000 930 2423

Cena za 1 m: 0,31€

19,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,7mm / 208m

208 m

0000 930 2616

Cena za 1 m: 0,21€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 3mm / 339m

339 m

0000 930 3306

Cena za 1 m: 0,19€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2mm / 620m

620 m

0000 930 2264

Cena za 1 m: 0,11€

65,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka tichá okrúhla 2,4mm / 253m

253 m

0000 930 2535

Cena za 1 m: 0,19€

47,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 2mm / 360m

360 m

0000 930 2263

Cena za 1 m: 0,12€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 2,7mm / 215m

215 m

0000 930 3303

Cena za 1 m: 0,2€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,4mm / 420m

420 m

0000 930 2613

Cena za 1 m: 0,13€

54,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 4-hranná 2,4mm / 253m

253 m

0000 930 2612

Cena za 1 m: 0,17€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka 5-hranná 2,4mm / 291m

291 m

0000 930 3339

Cena za 1 m: 0,15€

43,90 €

The STIHL logo is displayed in white, italicized, sans-serif capital letters on an orange rectangular background. A registered trademark symbol (®) is located at the top right of the logo.

Cievka okrúhla 1,4mm / 16m

16 m

0000 930 2284

Cena za 1 m: 0,25€

3,99 €